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第一部分： 广西金融职业技术学院概况
一、主要职能

根据广西壮族自治区机构编制委员会《关于印发<广西金融职业技术学院机构设置和人员编制方案>的通知》（桂编〔2014〕61号）精神，广西金融职业技术学院为全额拨款事业单位。学院的基本职能是以全日制专科层次高等职业教育为主，同时承担成人学历教育、职业技术技能培训等高等等人才的培养。

二、单位构成

学院下设行政部门：党政办公室（国际交流处）、组织人事处（统战部）、教务科研处、学生工作与招生就业处、后勤管理与保卫处、财务处；教学教辅部门：金融系、会计系、投资与保险系、经济管理系、信息技术系、旅游管理系、社科部、公共基础部、继续教育部、信息管理中心、图书馆。
第二部分：广西金融职业技术学院2015年部门决算报表
	表一：收入支出决算总表
单位：万元

	收    入
	支    出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款
	2337.01
	一、一般公共服务支出
	

	二、上级补助收入
	6.4
	二、外交支出
	　

	三、事业收入
	
	三、教育支出
	　1637.01

	四、经营收入
	
	四、科学技术支出
	　

	五、其他收入
	
	五、文化体育与传媒支出
	　

	
	　
	……
	　

	　
	　
	……
	　

	　
	　
	
	　

	本年收入合计
	2343.41
	本年支出合计
	　1637.01

	用事业基金弥补收支差额
	　
	结余分配
	　

	年初结转和结余
	　1300
	年末结转与结余
	　2006.4

	　项目支出结转和结余
	　1300
	项目支出结转和结余
	　2006.4

	收入总计
	3643.41
	支出总计
	　3643.41


表二：收入决算表
单位：万元                     
	项 目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	205
	教育支出
	2343.41
	2343.41
	
	　
	　
	　
	　

	20502
	普通教育
	110.15
	110.15
	
	　
	　
	　
	　

	2050205  
	  高等教育
	110.15
	110.15
	
	　
	　
	　
	　

	20503
	职业教育
	2233.26
	2226.86
	6.4
	　
	　
	　
	　

	2050305
	  高等职业教育
	2233.26
	2226.86
	6.4
	　
	　
	　
	　


表三：支出决算表
单位：万元
	项 目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	
	
	　
	　
	　
	　

	205
	教育支出
	1637.01
	
	　
	　
	　
	　

	20502
	普通教育
	110.15
	
	110.15
	　
	　
	　

	2050205  
	  高等教育
	110.15
	
	110.15
	　
	　
	　

	20503
	职业教育
	1526.86
	48.64
	1478.22
	　
	　
	　

	2050305
	  高等职业教育
	1526.86
	48.64
	1478.22
	　
	　
	　


表四：财政拨款收入支出决算总表
                                                                                                             单位：万元
	收 入
	支 出

	项 目
	行次
	金额
	项 目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏 次
	　
	1
	栏 次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	2337.01
	一、一般公共服务支出
	18
	
	
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	
	二、外交支出
	19
	
	
	

	　
	3
	
	三、教育支出
	20
	1637.01
	1637.01
	

	　
	4
	
	四、科学技术支出
	21
	
	
	

	　
	5
	
	五、文化体育与传媒支出
	22
	
	
	

	　
	6
	
	六、社会保障和就业支出
	23
	
	
	

	　
	7
	
	……
	24
	
	
	

	　
	8
	
	……
	25
	
	
	

	　
	9
	
	……
	26
	
	
	

	　
	10
	
	……
	27
	
	
	

	　
	11
	
	　
	28
	
	
	

	本年收入合计
	12
	2337.01
	本年支出合计
	29
	1637.01
	1637.01
	

	年初财政拨款结转和结余
	13
	
	年末财政拨款结转和结余
	30
	
	
	

	一、一般公共预算财政拨款
	14
	1300
	　基本支出结转
	31
	
	
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	15
	1300
	　项目支出结转和结余
	32
	2000
	2000
	

	　
	16
	
	　
	33
	
	
	

	合计
	17
	3637.01
	合计
	34
	3637.01
	3637.01
	


表五：一般公共预算财政拨款支出决算表
                                                                                                       单位：万元
	项 目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	
	　
	　

	205
	教育支出
	1637.01
	　
	1588.37

	20502
	普通教育
	110.15
	　
	110.15

	2050205  
	  高等教育
	110.15
	　
	110.15

	20503
	职业教育
	1526.86
	　48.64
	1478.22

	2050305
	  高等职业教育
	1526.86
	　48.64
	1478.22


表六：一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位：万元
	经济分类科目名称
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	　48.64
	　
	　48.64

	工资福利支出
	　
	　
	　

	  基本工资
	　
	　
	　

	  津贴补贴
	　
	　
	　

	  奖金
	　
	　
	　

	  社会保障缴费
	　
	　
	　

	  绩效工资
	　
	　
	　

	  其他工资福利支出
	　
	　
	　

	商品和服务支出
	　48.64
	　
	　48.64

	  办公费
	　5
	　
	　5

	  印刷费
	　
	　
	　

	  水费
	　10
	　
	　10

	  电费
	　20
	　
	　20

	  税金及附加费用
	　
	　
	　

	  其他商品和服务支出
	　13.64
	　
	　13.64

	对个人和家庭的补助
	　
	　
	　

	  离休费
	　
	　
	　

	  退休费
	　
	　
	　

	  抚恤金
	　
	　
	　

	  生活补助
	　
	　
	　

	  购房补贴
	　
	　
	　

	  其他对个人和家庭的补助支出
	　
	　
	　

	贷款转贷及产权参股
	　
	　
	　

	  国内贷款
	　
	　
	　

	  产权参股
	　
	　
	　

	  其他贷款转贷及产权参股支出
	　
	　
	　

	其他支出
	　
	　
	　


表七：一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算表

单位：万元
	2015年度预算数
	2015年度决算数

	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接
	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接

	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费
	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


广西金融职业技术学院2015年没有使用一般公共预算财政拨款安排“三公”经费支出，故本表无数据
	表八：政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　合  计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　款
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　项
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


广西金融职业技术学院没有政府性基金预算财政拨款收入，也没有使用政府性基金预算财政拨款安排的支出，故本表无数据”。
第三部分：广西金融职业技术学院2015年度部门决算情况说明

一、2015年度收入支出决算总体情况

（一）收入总计3643.41万元。

1．财政拨款收入2337.01万元，为自治区本级财政当年拨付的资金。

2．上级补助收入6.4万元，为上级单位转来的职教活动周经费和东盟学生技能展补助经费。
3．年初结转和结余1300万元，为以前年度支出预算因客观条件变化未执行完毕、结转到本年度按有关规定继续使用的财政拨款结转和结余资金。
   （二）支出总计3643.41万元。包括：

1．教育支出1637.01万元：主要用于工资福利支出4.51万元；商品和服务支出200.38万元；对个人和家庭的补助支出152.56万元，其他资本性支出1279.56万元。
2．年末结转和结余200.64万元，为本年度或以前年度
预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的财政拨款结转和结余资金。

二、2015 年度一般公共预算支出决算情况

广西金融职业技术学院2015 年度一般公共预算支出     1637.01万元，其中：基本支出48.64万元，项目支出1588.37万元。按支出功能分类科目分，高等教育110.15万元，高等职业教育1526.86万元。
三、2015年度一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2015年度一般公共预算财政拨款基本支出48.64万元，其中：公用经费48.64万元，主要包括：办公费、水费、电费和其他商品和服务支出；
四、2015年度一般公共预算财政拨款项目支出决算情况说明
2015年度一般公共预算财政拨款项目支出1588.37万元，其中：人员经费157.07万元，公用经费151.74万元，其他资本性支出1279.56万元；
五、一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算情况说明
广西金融职业技术学院2015年没有使用一般公共预算财政拨款安排“三公”经费支出。  
六、其他重要事项情况说明

（一）政府采购支出情况说明。

2015年本部门政府采购支出总额1279.56万元，其中：政府采购货物支出87.65万元、政府采购工程支出1191.91万元。
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